АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТОБОЛЬСКА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

30 октября 2015 г.                                                                                       № 1994

О подготовке проекта планировки и проекта межевания территории

линейных объектов по титулу: «Строительство ПП 500 кВ Тобол

с заходами ВЛ 500 кВ»

       Руководствуясь ст. 45 Градостроительного кодекса Российской

Федерации от 29.12.2004 №190-ФЗ, Уставом города Тобольска, на основании

предложения АО «ЭнергоСтройПроект» о подготовке документации по

планировке территории:

1. Разработать проект планировки и проект межевания территории для

строительства и эксплуатации линейных объектов по титулу: «Строительство

ПП 500 кВ Тобол с заходами ВЛ 500 кВ»:

- ВЛ 500 кВ Тобол- ЗапСиб I, II цепь;

- ВЛ 500 кВ Тобол- ЗапСиб III, IV цепь;

- ВЛ 500 кВ Тобол- Тюмень;

- ВЛ 500 кВ Нелым – Тобол.

2. Ответственность за разработку проекта планировки и проекта

межевания территории возложить на АО «ЭнергоСтройПроект».

3. Согласование и утверждение разработанной планировочной

документации выполнить в соответствии с действующим законодательством.

4. Опубликовать распоряжение в газете «Тобольская правда» и

разместить на официальном сайте муниципального образования город

Тобольск на портале органов государственной власти Тюменской области

(www.tobolsk.admtyumen.ru) и администрации города Тобольска

(www.admtobolsk.ru).

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

З.С. Саитбаталова, заместителя Главы города, председателя комитета по

инвестициям в области строительной деятельности.

Глава города                                                                                       В.В. Мазур